
Wintercup 2011 Mils, 6. Februar 2011

KINDER  / weiblich
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
HAMMERLE Katharina 03:02,18 1 00:00,00
HUBER Anna 03:21 87 2 00:19 69

Rodelrennen

HUBER Anna 03:21,87 2 00:19,69
FRISCHMANN Elena 03:31,48 3 00:29,30
HUBER Selina 03:40,75 4 00:38,57
HUBER Laura 03:43,19 5 00:41,01

KINDER  / männlich
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
POHL Sebastian 03:21,10 1 00:00,00
SCHIECHTL Fabian 04:01,78 2 00:40,68

JUGEND / weiblichJUGEND / weiblich
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
POHL Laura 02:53,48 1 00:00,00
POHL Teresa 03:03,60 2 00:10,12

JUGEND / männlich
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
HAMMERLE Julian 02:36,45 1 00:00,00
THURNER Jakob 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:01,90 2 00:25,45
ERHART Johannes 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:11,95 3 00:35,50
SCHÖPF Philipp 03:24,30 4 00:47,85SCHÖPF Philipp 03:24,30 4 00:47,85
MOSER Thomas 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:37,35 5 01:00,90

Damen
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
WESTREICHER Barbara 02:40,24 1 00:00,00
GASSER Sabine Golden Girls 02:44,46 2 00:04,22
HAIRER Gabi Golden Girls 02:47,58 3 00:07,34
HUBER Margit Golden Girls 02:50,91 4 00:10,67
VÖGELE Sabrina 02:55,94 5 00:15,70
THURNER Monika Jungbauern I 03:08,58 6 00:28,34g , ,
WOLF Sonja Golden Girls 03:31,12 7 00:50,88
HUBER Silvia Jungbauern I --:--,-- 8 --:--,--

Herren
Name Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
SCHÖPF Bernhard 02:24,76 1 00:00,00
SCHÖPF Werner Feuerwehr II 02:26,83 2 00:02,07
SONNWEBER Markus Feuerwehr II 02:28,43 3 00:03,67
NEURAUTER Hartmut Feuerwehr I 02:30,39 4 00:05,63
GSTREIN Alex Altherren II 02:31,14 5 00:06,38

02 31 57HUBER Paul Feuerwehr I 02:31,57 6 00:06,81
WESTREICHER Otto Junge Altherren 02:33,92 7 00:09,16
GUNDOLF Alexander Altherren II 02:34,83 8 00:10,07
VÖGELE Erwin 02:34,85 9 00:10,09
HÖLLRIGL Patrick Junge Altherren 02:35,95 10 00:11,19
SCHÖPF Gabriel Jungbauern I 02:38,01 11 00:13,25
LIENHART Hans 02:38,95 12 00:14,19
HUBER Olaf Feuerwehr I 02:39,83 13 00:15,07
HAMMERLE Walter 02:41,14 14 00:16,38
MOSER Markus Gemeinde 02:41,73 15 00:16,97
REINSTADLER Dietmar Altherren II 02:44,06 16 00:19,30REINSTADLER Dietmar Altherren II 02:44,06 16 00:19,30
SCHÖPF Mathias Musi 23 02:45,03 17 00:20,27
PÖSCHL Toni Altherren II 02:45,42 18 00:20,66
HUBER Mathias Jungbauern I 02:46,66 19 00:21,90
PRAXMARER Andreas Feuerwehr I 02:47,41 20 00:22,65
WESTREICHER Marco Jungbauern II 02:48,37 21 00:23,61
POHL Peter 02:49,67 22 00:24,91
SCHREIBER René Gemeinde 02:51,99 23 00:27,23
HUBER Joschy Gemeinde 02:54,34 24 00:29,58
PRAXMARER Peter Musi 23 02:55,93 25 00:31,17
SONNWEBER Lukas Feuerwehr II 02:58,41 26 00:33,65
FINAZZER M k F h II 02:59 78 27 00 35 02FINAZZER Markus Feuerwehr II 02:59,78 27 00:35,02
THURNER Daniel Musi 23 03:00,44 28 00:35,68
PRAXMARER Gregor Gemeinde 03:01,92 29 00:37,16
SCHÖPF Manuel Jungbauern II 03:07,13 30 00:42,37
HUBER Dominik Jungbauern II 03:09,32 31 00:44,56
PRAXMARER Bernhard Musi 23 03:09,34 32 00:44,58
EBENWALDER Partick Jungbauern II 03:20,21 33 00:55,45
REINSTADLER Peter Junge Altherren 03:23,29 34 00:58,53
PRANTL Thomas 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:33,63 35 01:08,87
RAINER Michael Altherren I --:--,-- 36 --:--,--
WESTREICHER Franz --:--,-- 36 --:--,--, ,
THURNER Michael Junge Altherren --:--,-- 36 --:--,--
PICHLER Bernhard Altherren I --:--,-- 36 --:--,--
MOSER Stefan Altherren I --:--,-- 36 --:--,--
WOLF Joschi Altherren I --:--,-- 36 --:--,--



Wintercup 2011 Mils, 6. Februar 2011

Name Klasse Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
WESTREICHER Barbara Allgemein 02:40,24 1 00:00,00
GASSER Sabine Allgemein Golden Girls 02:44,46 2 00:04,22
HAIRER Gabi Allgemein Golden Girls 02:47,58 3 00:07,34
HUBER Margit Allgemein Golden Girls 02:50,91 4 00:10,67
POHL Laura Jugend 02:53,48 5 00:13,24
VÖGELE Sabrina Allgemein 02:55,94 6 00:15,70
HAMMERLE Katharina Kinder 03:02,18 7 00:21,94
POHL Teresa Jugend 03:03,60 8 00:23,36
THURNER Monika Allgemein Jungbauern I 03:08,58 9 00:28,34
HUBER Anna Kinder 03:21,87 10 00:41,63
WOLF Sonja Allgemein Golden Girls 03:31,12 11 00:50,88
FRISCHMANN Elena Kinder 03:31,48 12 00:51,24
HUBER Selina Kinder 03:40,75 13 01:00,51
HUBER Laura Kinder 03:43,19 14 01:02,95
HUBER Silvia Allgemein Jungbauern I --:--,-- 15 --:--,--

Rodelrennen - Damen



Wintercup 2011 Mils, 6. Februar 2011

Name Klasse Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
SCHÖPF Bernhard Allgemein 02:24,76 1 00:00,00
SCHÖPF Werner Allgemein Feuerwehr II 02:26,83 2 00:02,07
SONNWEBER Markus Allgemein Feuerwehr II 02:28,43 3 00:03,67
NEURAUTER Hartmut Allgemein Feuerwehr I 02:30,39 4 00:05,63
GSTREIN Alex Allgemein Altherren II 02:31,14 5 00:06,38
HUBER Paul Allgemein Feuerwehr I 02:31,57 6 00:06,81
WESTREICHER Otto Allgemein Junge Altherren 02:33,92 7 00:09,16
GUNDOLF Alexander Allgemein Altherren II 02:34,83 8 00:10,07
VÖGELE Erwin Allgemein 02:34,85 9 00:10,09
HÖLLRIGL Patrick Allgemein Junge Altherren 02:35,95 10 00:11,19
HAMMERLE Julian Jugend 02:36,45 11 00:11,69
SCHÖPF Gabriel Allgemein Jungbauern I 02:38,01 12 00:13,25
LIENHART Hans Allgemein 02:38,95 13 00:14,19
HUBER Olaf Allgemein Feuerwehr I 02:39,83 14 00:15,07
HAMMERLE Walter Allgemein 02:41,14 15 00:16,38
MOSER Markus Allgemein Gemeinde 02:41,73 16 00:16,97
REINSTADLER Dietmar Allgemein Altherren II 02:44,06 17 00:19,30
SCHÖPF Mathias Allgemein Musi 23 02:45,03 18 00:20,27
PÖSCHL Toni Allgemein Altherren II 02:45,42 19 00:20,66
HUBER Mathias Allgemein Jungbauern I 02:46,66 20 00:21,90
PRAXMARER Andreas Allgemein Feuerwehr I 02:47,41 21 00:22,65
WESTREICHER Marco Allgemein Jungbauern II 02:48,37 22 00:23,61
POHL Peter Allgemein 02:49,67 23 00:24,91
SCHREIBER René Allgemein Gemeinde 02:51,99 24 00:27,23
HUBER Joschy Allgemein Gemeinde 02:54,34 25 00:29,58
PRAXMARER Peter Allgemein Musi 23 02:55,93 26 00:31,17
SONNWEBER Lukas Allgemein Feuerwehr II 02:58,41 27 00:33,65
FINAZZER Markus Allgemein Feuerwehr II 02:59,78 28 00:35,02
THURNER Daniel Allgemein Musi 23 03:00,44 29 00:35,68
THURNER Jakob Jugend 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:01,90 30 00:37,14
PRAXMARER Gregor Allgemein Gemeinde 03:01,92 31 00:37,16
SCHÖPF Manuel Allgemein Jungbauern II 03:07,13 32 00:42,37
HUBER Dominik Allgemein Jungbauern II 03:09,32 33 00:44,56
PRAXMARER Bernhard Allgemein Musi 23 03:09,34 34 00:44,58
ERHART Johannes Jugend 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:11,95 35 00:47,19
EBENWALDER Partick Allgemein Jungbauern II 03:20,21 36 00:55,45
POHL Sebastian Kinder 03:21,10 37 00:56,34
REINSTADLER Peter Allgemein Junge Altherren 03:23,29 38 00:58,53
SCHÖPF Philipp Jugend 03:24,30 39 00:59,54
PRANTL Thomas Allgemein 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:33,63 40 01:08,87
MOSER Thomas Jugend 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:37,35 41 01:12,59
SCHIECHTL Fabian Kinder 04:01,78 42 01:37,02
RAINER Michael Allgemein Altherren I --:--,-- 43 --:--,--
WESTREICHER Franz Allgemein --:--,-- 43 --:--,--
THURNER Michael Allgemein Junge Altherren --:--,-- 43 --:--,--
PICHLER Bernhard Allgemein Altherren I --:--,-- 43 --:--,--
MOSER Stefan Allgemein Altherren I --:--,-- 43 --:--,--
WOLF Joschi Allgemein Altherren I --:--,-- 43 --:--,--

Rodelrennen - Herren



Wintercup 2011 Mils, 6. Februar 2011

Name Klasse Mannschaft Zeit Rang Zeitdifferenz
SCHÖPF Bernhard Allgemein / Herren 02:24,76 1 00:00,00

Rodelrennen - Alle Teilnehmer

SCHÖPF Werner Allgemein / Herren Feuerwehr II 02:26,83 2 00:02,07
SONNWEBER Markus Allgemein / Herren Feuerwehr II 02:28,43 3 00:03,67
NEURAUTER Hartmut Allgemein / Herren Feuerwehr I 02:30,39 4 00:05,63
GSTREIN Alex Allgemein / Herren Altherren II 02:31,14 5 00:06,38
HUBER Paul Allgemein / Herren Feuerwehr I 02:31,57 6 00:06,81
WESTREICHER Otto Allgemein / Herren Junge Altherren 02:33,92 7 00:09,16
GUNDOLF Alexander Allgemein / Herren Altherren II 02:34,83 8 00:10,07
VÖGELE Erwin Allgemein / Herren 02:34,85 9 00:10,09
HÖLLRIGL Patrick Allgemein / Herren Junge Altherren 02:35 95 10 00:11 19HÖLLRIGL Patrick Allgemein / Herren Junge Altherren 02:35,95 10 00:11,19
HAMMERLE Julian Jugend / männlich 02:36,45 11 00:11,69
SCHÖPF Gabriel Allgemein / Herren Jungbauern I 02:38,01 12 00:13,25
LIENHART Hans Allgemein / Herren 02:38,95 13 00:14,19
HUBER Olaf Allgemein / Herren Feuerwehr I 02:39,83 14 00:15,07
WESTREICHER Barbara Allgemein / Damen 02:40,24 15 00:15,48
HAMMERLE Walter Allgemein / Herren 02:41,14 16 00:16,38
MOSER Markus Allgemein / Herren Gemeinde 02:41,73 17 00:16,97
REINSTADLER Dietmar Allgemein / Herren Altherren II 02:44,06 18 00:19,30
GASSER Sabine Allgemein / Damen Golden Girls 02:44,46 19 00:19,70
SCHÖPF Mathias Allgemein / Herren Musi 23 02:45,03 20 00:20,27
PÖSCHL Toni Allgemein / Herren Altherren II 02:45,42 21 00:20,66
HUBER Mathias Allgemein / Herren Jungbauern I 02:46,66 22 00:21,90
PRAXMARER Andreas Allgemein / Herren Feuerwehr I 02:47,41 23 00:22,65
HAIRER Gabi Allgemein / Damen Golden Girls 02:47,58 24 00:22,82
WESTREICHER Marco Allgemein / Herren Jungbauern II 02:48,37 25 00:23,61
POHL Peter Allgemein / Herren 02:49,67 26 00:24,91
HUBER Margit Allgemein / Damen Golden Girls 02:50 91 27 00:26 15HUBER Margit Allgemein / Damen Golden Girls 02:50,91 27 00:26,15
SCHREIBER René Allgemein / Herren Gemeinde 02:51,99 28 00:27,23
POHL Laura Jugend / weiblich 02:53,48 29 00:28,72
HUBER Joschy Allgemein / Herren Gemeinde 02:54,34 30 00:29,58
PRAXMARER Peter Allgemein / Herren Musi 23 02:55,93 31 00:31,17
VÖGELE Sabrina Allgemein / Damen 02:55,94 32 00:31,18
SONNWEBER Lukas Allgemein / Herren Feuerwehr II 02:58,41 33 00:33,65
FINAZZER Markus Allgemein / Herren Feuerwehr II 02:59,78 34 00:35,02
THURNER Daniel Allgemein / Herren Musi 23 03:00,44 35 00:35,68
THURNER Jakob Jugend / männlich 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:01,90 36 00:37,14
PRAXMARER Gregor Allgemein / Herren Gemeinde 03:01,92 37 00:37,16
HAMMERLE Katharina Kinder / weiblich 03:02,18 38 00:37,42
POHL Teresa Jugend / weiblich 03:03,60 39 00:38,84
SCHÖPF Manuel Allgemein / Herren Jungbauern II 03:07,13 40 00:42,37
THURNER Monika Allgemein / Damen Jungbauern I 03:08,58 41 00:43,82
HUBER Dominik Allgemein / Herren Jungbauern II 03:09,32 42 00:44,56
PRAXMARER Bernhard Allgemein / Herren Musi 23 03:09,34 43 00:44,58
ERHART Johannes Jugend / männlich 1B Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:11 95 44 00:47 19ERHART Johannes Jugend / männlich 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:11,95 44 00:47,19
EBENWALDER Partick Allgemein / Herren Jungbauern II 03:20,21 45 00:55,45
POHL Sebastian Kinder / männlich 03:21,10 46 00:56,34
HUBER Anna Kinder / weiblich 03:21,87 47 00:57,11
REINSTADLER Peter Allgemein / Herren Junge Altherren 03:23,29 48 00:58,53
SCHÖPF Philipp Jugend / männlich 03:24,30 49 00:59,54
WOLF Sonja Allgemein / Damen Golden Girls 03:31,12 50 01:06,36
FRISCHMANN Elena Kinder / weiblich 03:31,48 51 01:06,72
PRANTL Thomas Allgemein / Herren 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:33,63 52 01:08,87g g ,
MOSER Thomas Jugend / männlich 1B - Stiftung Warentest *Sehr Gut* 03:37,35 53 01:12,59
HUBER Selina Kinder / weiblich 03:40,75 54 01:15,99
HUBER Laura Kinder / weiblich 03:43,19 55 01:18,43
SCHIECHTL Fabian Kinder / männlich 04:01,78 56 01:37,02
HUBER Silvia Allgemein / Damen Jungbauern I --:--,-- 57 --:--,--
RAINER Michael Allgemein / Herren Altherren I --:--,-- 57 --:--,--
WESTREICHER Franz Allgemein / Herren --:--,-- 57 --:--,--
THURNER Michael Allgemein / Herren Junge Altherren --:--,-- 57 --:--,--
PICHLER Bernhard Allgemein / Herren Altherren I : 57 :PICHLER Bernhard Allgemein / Herren Altherren I --:--,-- 57 --:--,--
MOSER Stefan Allgemein / Herren Altherren I --:--,-- 57 --:--,--
WOLF Joschi Allgemein / Herren Altherren I --:--,-- 57 --:--,--
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